PAGE
2

[image: image1.png]

  Малиновский сельский  Совет депутатов
 Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Малиновка

14.06.2018                                                                                                           №70
О передаче части полномочий
 МО Малиновский сельсовет в МО Саянский район

В целях обеспечении квалифицированного решения части вопросов ведения при Малиновском сельсовете, на основании ст. 10 Устава Малиновского сельсовета Малиновский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать осуществление полномочий  из МО Малиновский сельсовет в МО Саянский район:
а)  по  осуществлению мероприятий по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организации и отдельных категорий потребителей тепловой энергии к отопительному периоду.

2. Заключить Дополнительное соглашение к Соглашению от 29.11.2016г. о передаче части полномочий из МО Малиновский сельсовет в МО Саянский район по осуществлению  мероприятий по оценке готовности  теплоснабжающих организаций, теплосетевых организации и отдельных категорий  потребителей тепловой энергии к отопительному периоду.

.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Малиновского сельсовета.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести поселения» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава Малиновского сельсовета

А. И. Мазуров